Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 091/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 127463/2020-SID 16.328.968-7/Zelinda Santana da Silva de Alcantara Gotardo - CPF/CNPJ:

048.039.***-80 - Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto:  SID 16.747.060-2;

 AIA 129050/2021-SID 18.050.279-3/Mauro Cesar Zapateiro - CPF/CNPJ:  711.313.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.362-0;

 AIA 150995/2024-SID 21.914.983-2/Carlos Sniezko - CPF/CNPJ:  925.836.***-68 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 150996/2024-SID 21.915.400-3/Carlos Sniezko - CPF/CNPJ:  925.836.***-68 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149217/2023-SID 20.525.567-2/Ires Gnoatto - CPF/CNPJ:  374.094.***-15 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 149218/2023-SID 20.525.700-4/Ires Gnoatto - CPF/CNPJ:  374.094.***-15 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 166753/2023-SID 21.467.988-4/Montimaq Tornearia Ltda - CPF/CNPJ:  28.187.***/0001-70 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 131727/2023-SID 21.076.476-3/Edivan Mulezini Longo - CPF/CNPJ:  081.111.***-21 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160849/2023-SID 20.588.208-1/Gvt Reformas e Reciclagem de Pneus Ltda - CPF/CNPJ:

07.685.***/0001-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147835/2023-SID 19.928.750-8/Miriam de Souza de Moras - CPF/CNPJ:  060.492.***-37 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164499/2024-SID 22.001.204-2/Gustavo Bee - CPF/CNPJ:  060.782.***-89 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130352/2023-SID 21.141.642-4/Espólio de João Mauricio Virmond - CPF/CNPJ:  001.666.***-91 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143346/2021-SID 18.177.989-6/Osni Batista Ramos Ferreira - CPF/CNPJ:  083.882.***-74 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148758/2023-SID 20.318.151-5/Albino Padilha Ribeiro - CPF/CNPJ:  388.525.***-72 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163250/2023-SID 21.738.606-3/Eva Terezinha Dissenha Gonçalves - CPF/CNPJ:  185.376.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 167276/2024-SID 22.199.808-1/Lucasplast - Indústria de Termoplátios e Transportes Ltda - CPF/CNPJ:

41.506.***/0001-07 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 170376/2024-SID 22.395.196-1/Dacla Serviços Hospitalares Ltda - CPF/CNPJ:  07.117.***/0001-64 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 137873/2020-SID 16.539.325-2/Paulo Lemes Gonçalves - CPF/CNPJ:  239.828.***-25 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 145716/2022-SID 19.108.410-1/Michele Fabiane Burgate - CPF/CNPJ:  063.718.***-80 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 149950/2023-SID 21.455.860-2/Rafael Reolon - CPF/CNPJ:  049.800.***-43 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 17 de setembro de 2.024